
 

★西淀工場見学のご案内 

 

 西淀工場における一般の方を対象にした見学会を開催します。なお、ご来場いただいた皆

様の感染症発生リスクの低減を第一に考えて、今回は同時入場する人数を回数ごとに分け

させていただきます。また、見学会は工場のご案内映像の後、見学ルートを案内させていた

だく方式とします。人数制限と事前に申込いただくことで「密」の状態を避け、少しでも安

心して見学いただければと思っておりますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

（１）開催日 

 令和５年２月１１日（土） 

 

（２）案内回数および所要時間 

   午前１回 午後 2回 各回とも 90分程度です。 

なお工場見学会のご案内映像は約 20分です。 

 

（３）募集人数 

 各回とも 10～20名程度。各回の開始時刻はつぎのとおりです。 

見学のご案内は、各回とも一緒に行います。 

第１回目 １０：００～    第２回目 １３：００～ 

第３回目 １５：００～ 

 

（４）申込方法 

・次ページ見学申込書のお申込みに必要な内容をご記入のうえ、記載している e メ

ールまたはファクシミリのアドレスにて送信してください。 

・各回とも見学申込書の先着順で受付させていただきます。受付が完了しましたら

こちらから「受付完了」のお知らせをご案内させていただきます。 

・なお、各回とも定員となりお申込みをお受けできない場合もありますので、予め

ご了承をお願いいたします。 

・受付は各回とも募集人数となり次第終了とさせていただきます。募集人数に満たな

い場合でも２月６日（月）午後５時をもって終了といたします。 

また見学当日の申込人数変更はお受けできませんので必ず事前にご相談ください。 

 

（５）その他 

・新型コロナウイルス感染症拡大、その他の事情により急遽中止となる場合がござい

ます。その際には「受付完了」のお知らせを案内させていただいた方に、申込書に

記載いただいた連絡先に開催中止の連絡をさせていただきますので、予めご了承を

お願いいたします。 

  



 

西淀工場 見学申込書 

申込日 令和   年   月   日 

（フリガナ） 

代表者氏名 

 

 

住 所  

連 絡 先 

☐固定電話         （      ） 

 ☐携帯電話         （      ） 

 ☐ｅメール          ＠ 

※ご希望の連絡先についてご記入をお願いします。 

見学希望回 

☐第１回目（10:00～）    ☐第 2回目（13:00～） 

☐第 3回目（15:00～） 

※希望される回ひとつにチェックを入れてください。 

申 込 人 数              名（最大 10名まで） 

※組合使用欄  

 

【お申込みにあたって】 

「申込方法」をご確認の上、見学申込書にご記入をいただき、下記の e メールまたはファク

シミリのアドレスにてご連絡ください。 

大阪広域環境施設組合 西淀工場 電話番号０６－６４７２－３０００ 

    ｅ メ ー ル  ｊａ００１９＠ｏｓａｋａ－ｅｎｖ－ｐａａ．ｊｐ 

    ファクシミリ ０６―６４７７―４６０４ 

※１迷惑メール対策のためｅメールアドレスは全角文字で表示しております。 

宛先のアドレス入力時は半角文字で入力してください。 

  ※２見学のお申込みにあたりご相談がある場合には、電話番号にてお伺いします。 

    なお、工場の対応時間は、平日の午前９時から午後５時までです。 

（午後 12 時から 1時の間は休憩時間のためお電話をお受けできません。） 

 

【個人情報について】 

ご提供いただきました個人情報については、「大阪広域環境施設組合個人情報保護条例」に

基づき本見学会に係る連絡以外の目的には使用いたしません。 


